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Osszesen nettoé:
Valaszfalak alatti terolet:

Osszesen brutto:

Erkely

Eladhat6 terilet:

ARDIOLA

Residence

2,71 m?
3,25 m?
17,61 m?
3,70 m?

27,27 m?
0,70 m?
27,97 m?
5,70 m?
30,82 m?
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Az alaprajzok tajekoztatd jellegiekl A tertletek burkolatlan feltletekre ertenddek.
A netto tervletek a helyisegek falai kozotti méretek. A bruttd tertlet tartalmazza a
valaszfalak alatti tertleteket. A kivitelezés soran kismerets meretvaltozds lehetseges.
A butorok ¢s berendezesi targyak illusztraciok.



